
 

 1 

                                      ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE    NNRR    110099//22001100  

BBUURRMMIISSTTRRZZAA  GGMMIINNYY  RRYYMMAANNÓÓWW 

ZZ  DDNNIIAA  1122  SSIIEERRPPNNIIAA  22001100  RROOKKUU  
  

                    w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2010 rok 
 

                        Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz § 12 

litery b,c,d uchwały budżetowej nr XXXVI/365/09 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 11 

grudnia 2009 roku po zmianie, decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 92 z dnia 28.07.2010 r. 

i  Nr 99 z dnia 06.08.2010 r. oraz decyzji z dnia 29.07.2010 FS1/4135/47/EDL/2010 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 

  Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i łączność  62.091,00 

 Dochody bieżące: 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

 62.091,00 

 

62.091,00 

    

852 Pomoc społeczna 76.848,00  

 Dochody bieżące: 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

76.848,00 

 

76.848,00 

 

    

 Razem 76.848,00 62.091,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf 
Zwiększenia 

Zmniejszenia 

600    62.091,00 

 60078   62.091,00 

  2030  62.091,00 

852   76.848,00  

 85219  7.648,00  

  2030 7.648,00  

 85295  69.200,00  

  2030 69.200,00  

Razem 76.848,00 
 

62.091,00 



 

 2 

§ 2 

 

1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

   Zwiększenia Zmniejszenia 

     

600  Transport i łączność 384.000,00 446.091,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

- wydatki bieżące 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych 

       w tym: 

             wydatki związane z realizacją  

             ich statutowych zadań 

- wydatki majątkowe 

w tym : inwestycje i zakupy  

             inwestycyjne 

384.000,00 

384.000,00 

384.000,00 

 

 

384.000,00 

324.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

274.000,00 

 

274.000,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

- wydatki bieżące 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych 

       w tym: 

             wydatki związane z realizacją  

             ich statutowych zadań 

 122.091,00 

122.091,00 

122.091,00 

 

 

122.091,00 

     

700  Gospodarka mieszkaniowa 2.717,00 2.717,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wydatki bieżące 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych 

       w tym: 

             wydatki związane z realizacją  

             ich statutowych zadań 

2.717,00 

2.717,00 

2.717,00 

 

 

2.717,00 

2.717,00 

2.717,00 

2.717,00 

 

 

2.717,00 

     

750  Administracja publiczna 37.000,00 37.000,00 

 75023 Urzędy gmin 

- wydatki bieżące 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych 

       w tym: 

             wynagrodzenia i składki od nich  

             naliczane    

             wydatki związane z realizacją  

             ich statutowych zadań                                     

27.000,00 

27.000,00 

27.000,00 

 

 

2.000,00 

 

25.000,00 

37.000,00 

37.000,00 

37.000,00 

 

 

37.000,00 

 

 

 75095 Pozostała działalność 

- wydatki bieżące 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych 

       w tym: 

             wydatki związane z realizacją  

             ich statutowych zadań 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

10.000,00 

 

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

20.000,00 

 

5.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

- wydatki bieżące 

15.000,00 

15.000,00 

 



 

 3 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych 

       w tym: 

            wydatki związane z realizacją  

             ich statutowych zadań                                     

15.000,00 

 

 

15.000,00 

 75416 Straż Miejska 

- wydatki bieżące 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych 

       w tym: 

            wydatki związane z realizacją  

             ich statutowych zadań                                     

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

5.000,00 

     

756  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 

 

 

3.000,00 

 

 

 

3.000,00 

 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych  

- wydatki bieżące 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych 

       w tym: 

             wynagrodzenia i składki od nich  

             naliczane    

             wydatki związane z realizacją  

             ich statutowych zadań 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

3.000,00 

 

758 

 
Różne rozliczenia 

 

 
 

15.000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

- wydatki bieżące                                                                

 w tym: wydatki jednostek budżetowych 

       w tym: 

             wydatki związane z realizacją  

             ich statutowych zadań  

 15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

 

15.000,00 

 

852 

 
Pomoc społeczna 

 

76.848,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

- wydatki bieżące 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych 

       w tym: 

             wynagrodzenia i składki od nich  

             naliczane                                                                           

7.648,00 

7.648,00 

7.648,00 

 

 

7.648,00 

 

 85295 Pozostała działalność 

- wydatki bieżące 

 w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

69.200,00 

69.200,00 

 

69.200,00 

 

     

  Razem 523.565,00 508.808,00 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. 

 

 



 

 4 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia 

600   384.000,00 446.091,00 

 60016  384.000,00 324.000,00 

  4210  50.000,00 

  4270 384.000,00  

  6050  274.000,00 

 60078   122.091,00 

  4270  122.091,00 

700   2.717,00 2.717,00 

 70005  2.717,00 2.717,00 

  4210  2.717,00 

  4590 2.717,00  

750   37.000,00 37.000,00 

 75023  27.000,00 37.000,00 

  4010  20.000,00 

  4040  17.000,00 

  4170 2.000,00  

  4210 10.000,00  

  4260 5.000,00  

  4300 10.000,00  

 75095  10.000,00  

  4600 10.000,00  

754   20.000,00 5.000,00 

 75412  15.000,00  

  4300 15.000,00  

 75416  5.000,00 5.000,00 

  4300  5.000,00 

  4430 5.000,00  

756   3.000,00 3.000,00 

 75647  3.000,00 3.000,00 

  4100  3.000,00 

  4300 3.000,00  

758    15.000,00 

 75818   15.000,00 

  4810  15.000,00 

852   76.848,00  

 85219  7.648,00  

  4010 7.648,00  

 85295  69.200,00  

  3110 69.200,00  

 Razem  523.565,00 508.808,00 

 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przestawia tabela nr 3. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 5 

Tabela nr 3 

Nazwa jednostki Dział Rozdział razem plan wydatki 

bieżące 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane. z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

dotacje  na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

  wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 

(5+12) 

5          

(6+9+10+11) 

6 

 (7+8) 

7 8 9 10 11 12 13 

  

  

  

GOPS 

852 

  

 

85219 7.648,00 7.648,00 7.648,00 7.648,00 0,00  0,00   0,00  0,00  

85295 69.200,00 69.200,00 0,00 0,00 0,00  69.200,00   0,00  0,00  

  

Urząd Gminy 

  

  

  

  

600 

  

60016 60.000,00 334.000,00 334.000,00 0,00 334.000,00  0,00   -274.000,00  -274.000,00  

60078 -122.091,00 -122.091,00 -122.091,00 0,00 -122.091,00  0,00   0,00  0,00  

700 70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00 0,00 

750 75023 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 -35.000,00 25.000,00  0,00    0,00  0,00 

75095 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00  0,00  0,00 0,00 

754 

  

75412 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00  0,00    0,00  0,00 

75416 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00    0,00  0,00 

756 75647 0,00 0,00 0,00 -3.000,00 3.000,00  0,00  0,00 0,00 

758 75818 -15.000,00 -15.000,00 -15.000,00 0,00 -15.000,00  0,00    0,00  0,00 

Ogółem     
 

14.757,00 

 

288.757,00 

 

219.557,00 -30.352,00 249.909,00  69.200,00 0,00 -274.000,00 -274.000,00 



 

 6 

 


